

Handlingsplan satsingsområde 5 – implementering i klinisk praksis blant annet gjennom oppdaterte handlingsprogrammer

Satsingsområde 5: Bidra til implementering i klinisk praksis blant annet via oppdatering av nasjonale faglige retningslinjer og handlingsprogrammer.

Målsetning: Beslutninger i Nye metoder skal tilgjengeliggjøres raskt i nasjonale faglige retningslinjer og handlingsprogrammer og implementeres i klinisk praksis.

Nye metoder vil:

- Tidlig identifisere behov for å endre nasjonale faglige retningslinjer og handlingsprogrammer ved utarbeiding av saksfremlegg til Nye metoder.
- Bidra til at nasjonale faglige retningslinjer og handlingsprogrammer oppdateres som følge av beslutninger i Nye metoder.
- Være bidragsyter i prosesser som sikrer at beslutninger i Nye metoder synliggjøres i forskrivers journalssystem og reseptmodul.

Nye metoder vil	Status	Tiltak og planer	Ansvarlig for å koordinere arbeidet	Kommentar
Tidlig identifisere behov for å endre nasjonale faglige retningslinjer og handlingsprogrammer ved utarbeiding av saksfremlegg til Nye metoder.		A) Helsedirektoratets roller i Bestillerforum og Beslutningsforum videreføres inntil videre.	A) Helsedirektoratet	
Bidra til at nasjonale faglige retningslinjer og krefthandlingsprogrammer oppdateres som følge av beslutninger i Nye metoder.	<u>Status:</u> For å følge opp sine ansvarsområder, herunder oppdatering av nasjonale faglige retningslinjer, har Helsedirektoratet to	<u>Tiltak:</u> A) Helsedirektoratets roller i Bestillerforum og Beslutningsforum videreføres inntil videre.	A) Helsedirektoratet	

	<p>beslutningstakere i Bestillerforum og en observatør i Beslutningsforum.</p> <p>RHF-ene rekrutterer fagekspertene fra underliggende HF til Nye metoder og RHF-ene utpeker også fagpersoner som deltar i HelseDirektoratets arbeid med krefthandlingsprogrammer.</p>	<p>B) HelseDirektoratets viderefører møter med ledere av krefthandlingsprogrammer hvor prosessflyt og forventinger til oppdateringer blir drøftet.</p> <p>C) Nettsider, nyhetsbrev etc oppdateres med innhold som beskriver hvordan arbeidet og ansvaret til Hdir og RHF-ene henger sammen på området. Målgruppen skal være ledere og medlemmer i krefthandlingsprogram.</p> <p>D) Eventuelle forsinkelser i oppdateringer meldes fra HelseDirektoratet til RHF-ene og håndteres i respektive linjer.</p>	<p>B) HelseDirektoratet</p> <p>C) RHF-ene og HelseDirektoratet</p> <p>D) HelseDirektoratet og RHF-ene/HF-ene.</p>	
Være bidragsyter i prosesser som sikrer at beslutninger i Nye metoder synliggjøres i forskrivers journalssystem og reseptmodul.	<p><u>Status:</u></p> <p>E) Arbeidet gikk under høsten 2024 inn i gjennomføringsfasen.</p>	<p><u>Planlagt arbeid</u></p> <p>RHF-ene under ledelse av Helse Sør-Øst RHF har organisert arbeidet med å utvikle en løsning for grunnleggende saksbehandling og samhandling («verktøystøtte»).</p>	RHF-ene under ledelse av Helse Sør-Øst RHF. Aktørene i Nye metoder involveres.	Se også handlingsplan for satsingsområdet «Åpen og tydelig kommunikasjon», hvor utviklingen av saks- og samhandlingsverktøyet er et eget punkt.